



HANINGE SPORTDYKARKLUBB

Verksamhetsberättelse för Haninge Sportdykarklubb 2023

Inledning

Början av året var deltagarnärvaron på klubbens träningstillfällen bra, men har under året sjunkit drastiskt. Hösten 2023 har vi sett en halvering av deltagarnärvaron jämfört med året innan. En förklaring till minskningen tros ligga i att klubben ej åstadkommit något sommarläger, dykutfärder eller andra dykrelaterade aktiviteter. Likaså har vi inte fått ihop tillräckligt med tränare för att kunna hålla någon Fridykarskola. Situationen har lyfts på både styrelsemöten och tränarmöte vilket resulterat i en plan på att återaktivera äldre medlemmar samt värva nya.

Medlemmar

Klubben hade vid årsskiftet 2023/2024 64 (71) betalande medlemmar. Medlemsantalet har under året förändrats fördelat enligt följande:

Kvinnor 7-20 år: 10 (12) medlemmar

Kvinnor >20 år: 11 (9) medlemmar

Män 7-20 år: 16 (28) medlemmar

Män > 20 år: 27 (22) medlemmar

Sedan förra året har 15 (27) medlemmar lämnat klubben och 7 (23) nya tillkommit.

Sammankomster

Klubben har bedrivit bassängträning i Torvalla Sporthall med tre träningstider i veckan – tisdagar 21-22, fredagar 20-21:30 samt söndagar 20-21. Klubben har haft möjlighet till bassängtid på lördagsmorgnar 9-10, men då ingen fridykarskola har kunnat hållits så har dessa tider ej nyttjats. Som komplement till bassängträningarna har klubben haft tid i styrketräningsrummet timmen innan ordinarie bassängtid.

Sammantaget har klubben under året bedrivit träning vid 36 (21 VT + 15 HT) tillfällen på tisdagar, vid 34 (19 VT+ 15 HT) tillfällen på fredagar samt vid 32 (19 VT+ 13 HT) tillfällen på söndagar.

Utöver klubbens ordinarie träningstillfällen har klubben haft ytterligare 4 sammankomster under våren samt 1 under hösten.

Sammanlagt har klubben haft sammankomster vid 63 (65) tillfällen under våren 47 (55) under hösten.

Under året har klubbens ledare haft ett möte med syfte att planera och utveckla klubbens verksamhet.



HANINGE SPORTDYKARKLUBB

Värkning av nya medlemmar

Broschyrer och planscher om klubbens verksamhet har suttit uppe på strategiska platser i badhuset.

Bassängträning

Klubben har bedrivit bassängträning i Torvalla Simhall i huvudsak inriktad på fridykningsverksamhet. Deltagarnärvaron har succesivt minskat under året för att nå en halvering av närvaron HT 2023 jämfört med året innan till 337 st mot (665).

I samband med bassängträning har klubbens medlemmar bla fått träna på andhållan, längdfridykningar samt div bollspel och lekar i syfte att utveckla sin vattenvana.

Under året har bassängvattnet i stora bassängen i Torvalla simhall fortsatt varit ovanligt grumligt. Tidigare insatser från klubben med att få bukt på vattenkvaliteten verkar ha negligerats i allt större utsträckning. Klubben har fått vänja sig och anpassa verksamheten efter ett sämre siktdjup.

Utomhusdyk

Klubben har vid 2 tillfällen utfört strandstädning åt kommunen för vilka klubben har fått ersättning för.

Utbildning

Klubben har under året satsat på utbildning av nya ledare som gått både RF-SISU ledarskapsutbildning samt SSDF Instruktörsutbildning i syfte att vidareutveckla klubbens medlemmar och stärka ledarstaben i klubben.

Övrig verksamhet

Klubben kunde återigen anordna en mycket uppskattad skidresa till Romme Alpin med 38 deltagare

Den 14e maj genomfördes en mycket uppskattad dagsutflykt till Boda Borg Oxelösund med 11 deltagare. Deltagarna tävlade i lag genom frågesporter och hinderbanor med stort engagemang.

HLR-utbildning hölls den 26 maj med 8 deltagare.

Vårterminen avslutades den 9 juni med utedyk vid Rudan där 11 deltagare trotsade kylan och mörkret.

Till följd av ledarbrist fick den traditionsenliga mellandagsresan till Fyrishov tyvärr ställas in.

Material

Klubben har fått bidrag med syfte att möjliggöra för ungdomar att fortsätta utvecklas inom dykning. För dessa medel har dräkter, regulatorer mm köpts in



HANINGE SPORTDYKARKLUBB

I övrigt har klubben under året kompletterat och servat klubbens material samt kasserat utgången och trasig utrustning.

Samarbete

Klubben har under året samarbetat med LM Dyk där bla deras medlemmar haft möjlighet att bassängträna med oss och klubbens medlemmar i sin tur möjlighet att medfölja på LM Dyk's dykutfärder. Intresset har varit svagt och här finns potential att utveckla samarbetet.

Styrelse

Vid årsmötet den 7 mars valdes nuvarande styrelse, som består av följande medlemmar:

Mikko Laulumaa, ordförande och tillika firmatecknare (1 år)

Jonas Gamstedt, kassör och tillika firmatecknare (2 år)

Robin Öberg, sekreterare och ordinarie ledamot (1 år)

Emil Johansson, ordinarie ledamot (sittande 2 året)

Joakim Pettersson, ordinarie ledamot (sittande 2 året)

Elin Hägglund, suppleant (1 år)

Leif Persson, suppleant (1 år)

Klubbens styrelse har haft 6 styrelsemöten under året. Styrelsen har fortsatt arbetet med klubbens ekonomi, verksamhet och administration.

Till övriga förtroendeposter valdes följande medlemmar:

Ulf Yvling, revisor (1 år)

Patric Wessely, revisorssuppleant (1 år)

Lucas Werner, valberedning ordförande (1 år)

Malak Qrimeche, valberedning (1 år)

Kommentarer

Sammantaget har klubben haft 107 (128) medlemssammanskomster under året och för merparten av dessa har bidrag sökts och beviljats. Några närvarotillfällen har missats att inrapporteras, vilket påverkar statistik och bidrag samt vid några tillfällen har antalet bidragsberättigade medlemmar varit för lågt för att bidrag skulle beviljats.

Deltagarnärvaron har minskat jämfört med föregående år. Medlemstillströmningen har också minskat vilket beror på att vi ej förmått hålla Fridyarskola.

Det ekonomiska läget i klubben är gott och det finns utrymme för fortsatt utveckling av klubbens verksamhet.